
Ergebnisse des Turniers 20541 von 01.08.2020 bis 02.08.2020

CDNC NEU Klaus

Stand per 07.09.2020 Richter: Ing. Peter Schorn

Parcourbau: Armin Meusburger
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Pony/Haflinger Dressurprüfung Klasse A Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90022131 8,00
2 (I843) Svelgur vom Ebnit Jakoba Natter (2006) AUT 90400074 7,80
3 (HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 7,60
4 (P924) Lola Espeleta Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 7,50
5 (PG0V) Rio 11 Julia Morscher (2005) AUT 90410373 7,20
6 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 7,10
7 (PD95) Zafiro ARW Rosina Wimmer AUT 90170285 7,00
8 (HC39) Bella 129 Denise Rederer (2002) AUT 90061036 6,80
9 (H801) Donna 29 Helena Galler (1999) AUT 90400107 6,70
10 (PK76) Lilli's Faye Anna Cathrin Schwendinger AUT 90470034 6,50
10 (P110) Luiringe Louisiana's EltonLena Bechter (2004) AUT 90450068 6,50
12 (H477) Ailea Julia Leis AUT 81510094 6,20
13 (P508) Ilvie 'est la vie Angelika Österle AUT 90060986 6,10
14 (P396) FR Magic Paula Wolf (2002) AUT 90150416 6,00
15 (PG41) De Janeiro Julia Morscher (2005) AUT 90410373 5,80
16 (P450) Unity Kimberly Kim Kasper (2003) AUT 90110227 5,70
17 () FR Maggy Paula Wolf (2002) AUT 90150416 5,30
18 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 5,10

Bewerb: 2, Pony/Haflinger Dressurprüfung Klasse L Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PD95) Zafiro ARW Rosina Wimmer AUT 90170285 7,60
2 (PT79) Di Angelo du Bois Sandrina Kirchmann (2003) AUT 90022131 7,50
3 (I843) Svelgur vom Ebnit Jakoba Natter (2006) AUT 90400074 7,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (PG0V) Rio 11 Julia Morscher (2005) AUT 90410373 7,00
5 (HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 6,90
6 (H801) Donna 29 Helena Galler (1999) AUT 90400107 6,60
7 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 6,40

Bewerb: 3, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Anyway III Viola Koch SUI 8,50
2 () Cerasko Ramona Brunner SUI 8,20
3 () Dragoner Severine Eninger GER 8,10
4 (6259) Leonardo 55 Laura Marte AUT 90150332 7,80
5 () Shakira L Salome Klammer (2005) AUT 90150590 7,70
6 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 7,60
7 (4040) Callboy 5 Laura Kalß (2002) AUT 90140602 7,50
7 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 7,50
9 (4U71) Illeburger Catarina Lingg (1999) AUT 90420204 7,40
10 () Chianti M Chiara Lackinger (2005) AUT 90150562 7,20
11 (P315) Flicka 36 Jenny Gagern GER 90130749 7,10
12 (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 6,80
12 () Chattanooga Björn Linder SUI 6,80
14 (1637) Weritano Junior Laura Lampert AUT 90210218 6,60
15 (P800) Flyer AnnaLena Diem (2005) AUT 90130723 6,20
16 () Duplo Fabienne Rietzler AUT 6,00
Ausschluss (2H52) Wallentina 10 Manja Stüttler AUT 90150591 0,00

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Cerasko Ramona Brunner SUI 7,90
2 () Dragoner Severine Eninger GER 7,50
3 (H750) Napalai Sarah Lerchenmüller (2000) AUT 90030670 7,40
4 () Anyway III Viola Koch SUI 7,30
5 (3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2006) AUT 90061023 7,20
6 (P110) Luiringe Louisiana's EltonLena Bechter (2004) AUT 90450068 7,10
7 () Shakira L Salome Klammer (2005) AUT 90150590 7,00
7 (HC39) Bella 129 Denise Rederer (2002) AUT 90061036 7,00
9 (6259) Leonardo 55 Laura Marte AUT 90150332 6,90
10 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 6,80
11 (5N33) Al Capone 131 Adelina Schallert (2005) AUT 90150563 6,70
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (4U71) Illeburger Catarina Lingg (1999) AUT 90420204 6,70
11 (H968) Gina 140 Tanja Oksakowski AUT 90030604 6,70
14 (AP39) Quendoline 2 Brigitte Moosbrugger AUT 6,60
14 (HC63) Ostwind 10 Viktoria Feldler AUT 90170270 6,60
14 () Chattanooga Björn Linder SUI 6,60
17 (PF81) Riverside Waltz Vanessa Schöch (2006) AUT 90150546 6,50
17 (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 6,50
17 (0480) Enzo Arrabal Magdalena Peter AUT 90400082 6,50
17 (2717) Amaze Me Nadine BalogEberle AUT 90150530 6,50
21 (1215) Sir Walter Raleigh Emely Breitbach (1999) GER 90150536 6,40
21 () Chianti M Chiara Lackinger (2005) AUT 90150562 6,40
21 (H817) Giulietta Winona Vanessa Abdank AUT 81710008 6,40
24 (P396) FR Magic Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,30
24 (2D86) Milow Craughwell Janine Wohlgenannt AUT 90470013 6,30
26 (4040) Callboy 5 Laura Kalß (2002) AUT 90140602 6,20
27 (P800) Flyer AnnaLena Diem (2005) AUT 90130723 6,00

Bewerb: 5, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4M03) Lana Del Rey Melanie Seethaler AUT 90300128 8,20
2 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 7,60
3 (1252) Herr Höpcke Deborah Niedertscheider AUT 90030606 7,40
4 (2D51) Violanta Martina Ott AUT 90410339 7,30
5 (1323) Santano 3 Iris HabicherFröis AUT 90170255 7,20
6 (N164) Lorena 6 Anna Reinhart AUT 81710012 7,00
7 (1229) Gwenny 13 Kristin Isabella Hansen AUT 90470051 6,60
8 (AL34) Damira 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,40
9 (1V21) Conceiko Angelika Österle AUT 90060986 6,30
10 (4M93) Herzbube 2 Claudia Bösch (2003) AUT 90150551 6,20
10 (3274) Lilly Fee 16 Ingrid Düringer AUT 90250245 6,20
10 (1Y15) Debussy 2 Petra Nohr AUT 90150395 6,20
10 (4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 6,20
14 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90170249 6,10
15 (N360) Odina Julia Tiefenthaler AUT 81710001 6,00
16 (H477) Ailea Julia Leis AUT 81510094 5,50
17 (9Y45) Casarina Johanna RödlachFreudenthal AUT 80130474 5,10

Bewerb: 5, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A30) Free Port Mirjam Bertsch (2000) AUT 90170207 8,00
2 (1P96) Fürst Karlos Ida Marie Machnik (2001) AUT 90400094 7,50
3 (2174) Gardenez Rebecca Reardon AUT 90070629 7,40
4 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 7,20
Disqualifiziert (0790) For Rocket Jacqueline Heinzle AUT 90470026 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Lecherhof's Bachelor Fenja Bosler GER 6,70
2 (PK76) Lilli's Faye Anna Cathrin Schwendinger AUT 90470034 6,20

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2D51) Violanta Martina Ott AUT 90410339 7,80
2 (4M03) Lana Del Rey Melanie Seethaler AUT 90300128 7,50
3 () Federleicht R Tanja Gaigalat GER 7,20
4 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 7,00
5 (1323) Santano 3 Iris HabicherFröis AUT 90170255 6,80
5 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 6,80
7 (3274) Lilly Fee 16 Ingrid Düringer AUT 90250245 6,70
7 (AL34) Damira 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,70
9 (9Y45) Casarina Johanna RödlachFreudenthal AUT 80130474 6,60
10 (1229) Gwenny 13 Kristin Isabella Hansen AUT 90470051 6,30
11 (1V21) Conceiko Angelika Österle AUT 90060986 6,20
12 (4M93) Herzbube 2 Claudia Bösch (2003) AUT 90150551 6,10
12 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90170249 6,10
14 (P598) Ashwood Rosie Nina Adami AUT 90091053 6,00
14 (4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 6,00
16 (1Y15) Debussy 2 Petra Nohr AUT 90150395 5,80

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 7,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (9V91) Camillo 18 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 6,80
3 () CastenRayseweg's Lars Christina Mayerföls (2003) GER 6,70
4 (1P96) Fürst Karlos Ida Marie Machnik (2001) AUT 90400094 6,50
5 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,30
6 (2T47) Hadfi Hadvezer Jacqueline Heinzle AUT 90470026 5,80

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I94) Soraya Wallentina Sieglinde Ender AUT 90070622 6,80
2 (N113) Fina 6 Nina Oksakowski AUT 90030605 6,50
3 () Dakkar M Angelina Jung GER 6,40
4 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 6,20
5 (4580) Elton 5 Tina Seitz (1999) AUT 90410367 5,00
Ausschluss (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (1999) AUT 90170246 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rubinero Margit Hagel GER 7,20
2 () CastenRayseweg's Lars Christina Mayerföls (2003) GER 6,90
3 () Don Royal 7 Ronja Flax (2000) GER 6,60
4 () Saga Sagenhaft Annette Pangerl GER 6,50
5 () Kassiopaya Eliane Würth SUI 6,20
6 (5276) Summertime 72 Peter Meusburger AUT 90070598 6,00
7 (8B94) Amando 3 Jessica Kergel AUT 90030803 5,50
8 (4E03) Matinee Ute Hämmerle AUT 90030819 4,50

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I94) Soraya Wallentina Sieglinde Ender AUT 90070622 7,50
2 () Dakkar M Angelina Jung GER 7,30
3 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 6,40
4 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 6,20
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Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 3 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Royal 7 Ronja Flax (2000) GER 7,40
2 () Rubinero Margit Hagel GER 7,10
3 (4E03) Matinee Ute Hämmerle AUT 90030819 6,90
4 () Kassiopaya Eliane Würth SUI 6,70
5 () Saga Sagenhaft Annette Pangerl GER 6,60
6 (9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 6,30
7 (AMUE) Rubi L Heidi Dunst AUT 90400050 6,00
8 (1946) Barolo 5 Pamela Grimm AUT 90150526 5,70
9 (3U21) Shiraz 3 Pamela Grimm AUT 90150526 5,50
9 (1D65) Hera 257 Elena Degasperi (2000) AUT 90260232 5,50

Bewerb: 9, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Cerasko Ramona Brunner SUI 7,60
2 (P110) Luiringe Louisiana's EltonLena Bechter (2004) AUT 90450068 7,50
2 () Anyway III Viola Koch SUI 7,50
4 (HC39) Bella 129 Denise Rederer (2002) AUT 90061036 7,40
5 (AY36) Waykiki 15 Emma Rosa Schwärzler (2001) AUT 90260256 7,10
6 () Dragoner Severine Eninger GER 7,00
7 (P396) FR Magic Lea Mathies (2007) AUT 90150516 6,80
7 (3278) Roderik W Margarita Pipan AUT 90250248 6,80
9 (H801) Donna 29 Franziska Galler (2001) AUT 90400106 6,70
9 (4U71) Illeburger Catarina Lingg (1999) AUT 90420204 6,70
11 (0480) Enzo Arrabal Magdalena Peter AUT 90400082 6,60
12 (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 6,50
12 (HC63) Ostwind 10 Viktoria Feldler AUT 90170270 6,50
12 (P245) Skealon Lady Larissa Gmeiner (2006) AUT 90150496 6,50
15 (2D86) Milow Craughwell Janine Wohlgenannt AUT 90470013 6,40
15 (H968) Gina 140 Tanja Oksakowski AUT 90030604 6,40
17 (AM16) Riosto Jana Kresser (1999) AUT 90410393 6,30
18 (P800) Flyer AnnaLena Diem (2005) AUT 90130723 6,20
19 () Chattanooga Björn Linder SUI 6,00
19 (2717) Amaze Me Nadine BalogEberle AUT 90150530 6,00
19 (6259) Leonardo 55 Laura Marte AUT 90150332 6,00
19 () Duplo Fabienne Rietzler AUT 6,00
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Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N113) Fina 6 Nina Oksakowski AUT 90030605 7,60
2 (I843) Svelgur vom Ebnit Jakoba Natter (2006) AUT 90400074 7,40
3 (2D51) Violanta Martina Ott AUT 90410339 7,30
4 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 7,00
5 (9Y45) Casarina Johanna RödlachFreudenthal AUT 80130474 6,90
5 () Serafina B Martina Grimm SUI 6,90
7 (P924) Lola Espeleta Angelina Haslwanter (2003) AUT 90420193 6,80
8 (PG0V) Rio 11 Julia Morscher (2005) AUT 90410373 6,60
8 () Federleicht R Tanja Gaigalat GER 6,60
10 (1V21) Conceiko Angelika Österle AUT 90060986 6,50
11 (PK76) Lilli's Faye Anna Cathrin Schwendinger AUT 90470034 6,30
12 (4M93) Herzbube 2 Claudia Bösch (2003) AUT 90150551 6,10
13 () Lecherhof's Bachelor Fenja Bosler GER 6,00
14 (AL34) Damira 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 5,80
15 (P508) Ilvie 'est la vie Angelika Österle AUT 90060986 5,70
16 (H477) Ailea Julia Leis AUT 81510094 5,60
17 (1Y15) Debussy 2 Petra Nohr AUT 90150395 5,40

Bewerb: 10, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2A30) Free Port Mirjam Bertsch (2000) AUT 90170207 7,20
2 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,50
3 () FR Maggy Paula Wolf (2002) AUT 90150416 5,60

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Dakkar M Angelina Jung GER 7,40
2 () Federleicht R Tanja Gaigalat GER 7,00
3 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 6,70
4 (4M03) Lana Del Rey Melanie Seethaler AUT 90300128 6,40
5 (1252) Herr Höpcke Deborah Niedertscheider AUT 90030606 6,10
6 () Serafina B Martina Grimm SUI 6,00

CDNC NEU Klaus 02.08.2020 01.08.2020 20541 Seite 7



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (AL34) Damira 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 5,80
7 () Lecherhof's Bachelor Fenja Bosler GER 5,80
9 (4M93) Herzbube 2 Claudia Bösch (2003) AUT 90150551 5,20
10 (1Y15) Debussy 2 Petra Nohr AUT 90150395 5,00

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2P14) Fortune's Convair Desiree Steurer AUT 90470052 6,20

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I94) Soraya Wallentina Sieglinde Ender AUT 90070622 7,20
2 () Dakkar M Angelina Jung GER 7,10
3 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 6,30
4 (PF07) FR Pleasure Marlene Reheis AUT 80310208 6,10
5 (1215) Sir Walter Raleigh Verena Batlogg AUT 90150447 5,60

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4E03) Matinee Ute Hämmerle AUT 90030819 7,50
2 () Don Royal 7 Ronja Flax (2000) GER 7,20
3 () Rubinero Margit Hagel GER 6,80
4 (5276) Summertime 72 Peter Meusburger AUT 90070598 6,70
5 () Saga Sagenhaft Annette Pangerl GER 6,60
6 (AMUE) Rubi L Heidi Dunst AUT 90400050 6,40
6 (1D65) Hera 257 Elena Degasperi (2000) AUT 90260232 6,40
6 (1946) Barolo 5 Pamela Grimm AUT 90150526 6,40
9 (9T18) Caramia 2 Susanne Längle AUT 90150116 6,10
10 (9A39) Duchesse IX Gabi Schneider AUT 90030851 6,00
10 (3U21) Shiraz 3 Pamela Grimm AUT 90150526 6,00
12 (I843) Svelgur vom Ebnit Ida Marie Machnik (2001) AUT 90400094 5,60
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Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 60,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2B52) Wizard SDH Hildegard Büsser SUI 0,00 46,68 0,00
() Fabi Laura Tschugmell (2004) AUT 90140549 0,00 56,87 0,00
(4644) Leika XXXII CH Sarah Mennel AUT 90030818 0,00 59,46 0,00
(P800) Flyer AnnaLena Diem (2005) AUT 90130723 23,00 87,19 0,00
() Chianti M Chiara Lackinger (2005) AUT 90150562 11,50 73,18 0,00
(PD95) Zafiro ARW Anja Wimmer AUT 90170284 4,00 57,81 0,00

Ausschluss (2717) Amaze Me Nadine BalogEberle AUT 90150530 0,00 57,81 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 60,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(0092) Black Nelly Anna Kompan AUT 80330266 0,00 52,72 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 60,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
() Amira Diana Jäckel AUT 90150571 0,00 47,13 0,00
(4E03) Matinee Elisabeth Monz AUT 90031304 0,00 50,38 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 70,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(PD95) Zafiro ARW Anja Wimmer AUT 90170284 0,00 53,50 0,00
() Shakira L Salome Klammer (2005) AUT 90150590 0,00 53,47 0,00
(3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2006) AUT 90061023 0,00 51,41 0,00
(5096) Conquistador JVH Z AnnaLena Konzett (2005) AUT 90030772 4,00 54,41 0,00
(5511) Quincy Jones M Simone Saager (2004) AUT 90150553 0,00 50,47 0,00
(2B52) Wizard SDH Hildegard Büsser SUI 0,00 46,92 0,00
(4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 0,00 46,53 0,00
(PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2005) AUT 90130719 0,00 56,28 0,00
() Fabi Laura Tschugmell (2004) AUT 90140549 4,00 57,69 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
() Chianti M Chiara Lackinger (2005) AUT 90150562 0,00 51,16 0,00

Disqualifiziert (4893) Polini Lisa Gantner (2005) AUT 0,00 51,16 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 70,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(PG41) De Janeiro Nadine Speckle AUT 90410233 0,00 51,28 0,00
(P465) Emerlanden's Nils BrunoMarie Fränkel (2001) AUT 90061057 0,00 47,62 0,00
(0092) Black Nelly Anna Kompan AUT 80330266 17,00 79,43 0,00
(1499) Catalina 51 Andrea Schnetzer AUT 90030822 0,00 51,38 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 70,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 8,00 51,41 0,00
() Amira Diana Jäckel AUT 90150571 4,00 49,47 0,00

Bewerb: 15, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 5,50 65,40 0,00
() Dakkar M Angelina Jung GER 0,00 51,00 0,00
(4B82) Saphira Princess Noir Leonie Fugger (2006) AUT 90210238 9,25 64,60 0,00
(3P86) Coco Go Smard Sophia Pirker (2006) AUT 90061023 49,50 0,00 0,00
(H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2004) AUT 90170271 0,00 45,97 0,00
(5096) Conquistador JVH Z AnnaLena Konzett (2005) AUT 90030772 0,00 57,19 0,00
(4S46) Snippeling Abias Laura Lampert AUT 90210218 8,00 59,97 0,00
(4M92) Lara 69 Virginia Rohner SUI 90410391 16,75 78,50 0,00
() Kilmorane Jackless SF Tabea Kirchhofer SUI 0,00 59,13 0,00
() Limonta Viola Vetsch SUI 0,00 51,94 0,00
() Shakira L Salome Klammer (2005) AUT 90150590 0,00 53,06 0,00
(4893) Polini Lisa Gantner AUT 4,00 52,00 0,00
(4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2003) AUT 90150511 0,00 50,79 0,00
(3782) Checkpot 8 Sarah Haas SUI 0,00 56,50 0,00
() Don Dinero Annette Jung GER 0,00 50,81 0,00
(5511) Quincy Jones M Simone Saager (2004) AUT 90150553 0,00 48,78 0,00
(1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 0,00 47,37 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (4Y40) Unique poupee AHM Leonie Fugger (2007) AUT 90210238 0,00 47,37 0,00

Bewerb: 15, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P465) Emerlanden's Nils BrunoMarie Fränkel (2001) AUT 90061057 4,00 49,59 0,00
(8M59) Donnelly Brigitte Freuis AUT 90150529 0,00 49,09 0,00
(A947) Davidoff S A Hanna Tschugmell (2002) AUT 90140507 0,00 47,94 0,00
(4112) Sunchez 5 Madlen Hagen AUT 90460083 0,00 49,35 0,00
(1499) Catalina 51 Andrea Schnetzer AUT 90030822 0,00 52,57 0,00

Ausschluss (PG41) De Janeiro Nadine Speckle AUT 90410233 0,00 52,57 0,00

Bewerb: 15, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(HB87) Araya Diana Jäckel AUT 90150571 8,00 52,62 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Kilmorane Jackless SF Tabea Kirchhofer SUI 7,50 9,53 0,00
2 () Limonta Viola Vetsch SUI 7,30 4,38 0,00
3 (2F30) Ravinnia Z Amy Kloser (2003) AUT 90170249 7,00 10,62 0,00
4 (3782) Checkpot 8 Sarah Haas SUI 6,70 4,87 0,00
5 (1397) Wendy 991 Miranda Broger (2005) AUT 90061013 6,70 11,49 0,00
6 (P311) Mary Lou 23 Laura Werle (2003) AUT 90150511 6,60 7,22 0,00
7 (1397) Wendy 991 Mia Broger (2003) AUT 90061015 6,60 8,43 0,00
8 (4M92) Lara 69 Virginia Rohner SUI 90410391 6,60 10,03 0,00
9 (P124) Gerona 6 Sanna Muther (2000) AUT 90091071 6,50 5,75 0,00
10 (1220) Cayenne 238 Anna Katharina Tschegg AUT 90150499 6,50 7,56 0,00
11 (PI38) Sandy Coralie Kim Kasper (2003) AUT 90110227 6,10 13,50 0,00
12 () Don Dinero Annette Jung GER 6,00 10,68 0,00
13 (1685) Cascada M Clara Tschanett (2007) AUT 90150549 5,50 7,22 0,00
Negativ (4B82) Saphira Princess Noir Leonie Fugger (2007) AUT 90210238 0,00 7,22 0,00
Negativ (H922) Shakespeare 10 Jana Feldler (2007) AUT 90170271 0,00 7,22 0,00
Ausschluss (PF01) Mr. Knister 3 Anna Mohr (2007) AUT 90130719 0,00 7,22 0,00
Ausschluss (4U14) Eurolines Schoko Shake Laura Werle (2007) AUT 90150511 0,00 7,22 0,00

CDNC NEU Klaus 02.08.2020 01.08.2020 20541 Seite 11



Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Oliviero Jasmin Michel GER 6,90 5,78 0,00
2 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 6,90 9,71 0,00
3 (6259) Leonardo 55 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,80 3,90 0,00
4 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 6,80 7,41 0,00
5 (H684) Ackson Sandra Egger AUT 52090018 6,60 9,84 0,00
6 (2537) Nika 2 Aileen Batlogg (2001) AUT 90030637 6,50 6,06 0,00
7 (P598) Ashwood Rosie Nina Adami AUT 90091053 6,50 13,15 0,00
8 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,30 3,16 0,00
9 (A947) Davidoff S A Hanna Tschugmell (2002) AUT 90140507 6,30 7,87 0,00
10 (P430) Saphira 13 Verena Batlogg AUT 90150447 5,40 4,09 0,00
11 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 5,20 8,53 0,00
12 (2177) Stanley VII Nadine Müller SUI 5,10 9,12 0,00
Ausschluss (8M59) Donnelly Brigitte Freuis AUT 90150529 0,00 9,12 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4D34) Festina 38 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 7,50 7,16 0,00
Negativ (AX35) Lilli 32 Alexander Broger AUT 90060610 0,00 7,16 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 0,00 60,85 0,00
2 (3M34) Finette 5 Melanie Burger AUT 90410396 0,00 60,87 0,00
3 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 4,00 57,85 0,00
4 () Van Gogh Nikita Biedermann (2001) AUT 90150427 4,00 58,88 0,00
5 (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (1998) AUT 90011116 4,00 61,72 0,00
6 () Landwind 11 Esmail Shiekani AUT 90150542 9,25 86,81 0,00
7 (2Y27) William 16 Marie Fränkel (2001) AUT 90061057 12,00 65,12 0,00
8 (2U16) Cantano 27 Laura Hinteregger (2003) AUT 90170246 23,75 78,55 0,00
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Bewerb: 17, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Caruso 598 Alexander Broger AUT 90060610 0,00 65,65 0,00
2 (1461) Nando 553 Nina Monz AUT 90060822 4,00 64,66 0,00
3 (5214) Chogan Josef Scherrer AUT 90091018 8,00 68,03 0,00

Bewerb: 18, Punktespringprüfung/Joker 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2F30) Ravinnia Z Madlen Hagen AUT 90460083 44,00 48,47 0,00
2 () Van Gogh Nikita Biedermann (2001) AUT 90150427 44,00 53,50 0,00
3 () Landwind 11 Esmail Shiekani AUT 90150542 42,00 56,57 0,00
4 (AP39) Quendoline 2 Janik Nohr (2007) AUT 90150490 6,00 54,80 0,00
5 (8I98) Pedigree Evita Kilga (2005) AUT 90150492 5,00 53,34 0,00
6 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 3,00 48,13 0,00
Ausschluss (1164) Boolagh Smooth CourageMaria Bazzanella (2001) AUT 90011116 0,00 48,13 0,00
Ausschluss (P430) Saphira 13 Verena Batlogg (2001) AUT 90150447 0,00 48,13 0,00

Bewerb: 18, Punktespringprüfung/Joker 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Caruso 598 Alexander Broger AUT 90060610 25,75 72,91 0,00
2 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 12,00 53,47 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1P75) Dorina 11 Mataia Gohm (2001) AUT 90150428 0,00 46,40 0,00
2 (3782) Checkpot 8 Martina Brugger AUT 90150226 0,00 47,44 0,00
3 (3666) Remus 215 Lenya Stranegger (2003) AUT 90410371 8,00 65,25 0,00
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Bewerb: 19, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4C60) Karmina SW Alexander Broger AUT 90060610 4,00 54,03 0,00
Ausschluss (2I99) Celino 14 Sabine HelbokAlbrecht AUT 90470010 0,00 54,03 0,00
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